
Uchwała Nr XXXIV/265/13 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 17 czerwca 2013 r.   
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2013 r., poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                      
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009r., poz. 1240  ze zm.), Rada Miejska                       
w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w  2013 roku              
dla Powiatu Kościańskiego w wysokości 9.202 złote (słownie: dziewięć- 
tysięcydwieściedwazłote)  z  przeznaczeniem  na  przedsięwzięcie  p.n. „Wydatki 
inwestycyjne związane z przebudową chodnika przy drodze powiatowej w Starym 
Gołębinie”. 
 

§ 2. 
 

Warunki i tryb przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta między Gminą 
Czempiń a Powiatem Kościańskim. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


